25 διαπλάσμασι, διίστησι δὲ οὐδαμῶς ὡς ἀνηρημένης ἤδη τῆς εἰς δύο διατομῆς διὰ τὴν ἄφραστον καὶ ἀσύγχυτον καὶ ἀπερινόητον ἔνωσιν, λέγων κατὰ τὸν ἅγιον Ἀθανάσιον· „ἅμα σὰρξ, ἅμα θεοῦ λόγου σὰρξ, ἅμα σὰρξ ἔμψυχος λογικῆ, ἅμα θεοῦ λόγου σὰρξ ἔμψυχος λογικῆ“, ἀλλ' ἐπὶ διαιρέσει τῇ ἀνὰ μέρος τὴν τοιαύτην ἐκλαμβάνοι φωνήν, ἀνάθεμα ἔστω.

30

Ἰσον ἐπιστολῆς Σεργίου τοῦ γενομένου ἐπισκόπου Κωνσταντινουπόλεως γραφείσης πρὸς Κύρον τὸν γενόμενον ἐπίσκοπον Ἀλεξανδρείας

12 cf. Hebr. 1, 2

4–6 cf. 135, 32–34 10–29 cf. Mansi XI 565/6 CE Cyrus Alex. 11 cf. formulam *Unus de trinitate*  
 12 cf. *Symbolum Chalc.*, ACO II 1, 2 p. 129, 28 13–14 cf. *Cyrillus Alex.*, Ep. 45, 6 ad *Successum*, PG 77,  
 232 B 14–15; ACO I 1, 6 p. 153, 9–10 15 cf. *Symbolum Chalc.*, ACO II 1, 2 p. 129, 24–25 15–19 cf.  
 136, 33–37 *Cyrillus Alex.* 16 cf. 184, 18–19 19–20 cf. *Ps.-Dionysius*, Epist. IV ad *Gaium*, PG  
 3, 1072 C; cf. 12, 8–10 26–28 *Ps.-Athanasius*, Ad *Iovinianum imp.*, PG 28, 532 A; ed. Chr. Bizer, p. 300,  
 15–16; cf. *Severus Ant.*, CSCO 112 (1952<sup>2</sup>) 194, 7–11 31–32 cf. 132, 41–42 32–34 cf. 135, 4–6

19 τί συκοφαντεῖς καὶ διαστρέφεις, κύριε, διονυσίου λέξιν ἀσεβοφρόνως; „θεανδρικὴν“ γὰρ τὴν ἐνεργείαν γράφει δόγμασιν ὀρθοῖς διονυσίου βιβλὸς „καινήν“, ἀλλὰ σὺ δυσσεβῶς „καινήν“ ξέσας „μίαν“ γέγραφας ἀντὶ „καινῆς“ ὡς πλάνος *marginis*. R 26 λέγων | λέγω R

ET ACCIPIENS ANASTASIUS NOTARIUS REGIONARIUS APOSTOLICAE SEDIS DE GRECO IN  
LATINA LINGUA INTERPRETATUM RELEGIT IN HIS

CYRI ALEXANDRINAE ECCLESIAE QUONDAM EPISCOPI [EX CAPITULAREM QUOD CORAM OMNI- 5  
BUS ACEFALIS LEGI PRAECEPIT IN AMMONE IN PERSCRPTIONE ORTHODOXAE FIDEI] CAPITU-  
LUM SEPTIMUM

Si quis unum dominum nostrum Iesum Christum in duabus dicens uideri naturis non 10  
confitetur hunc unum esse trinitatis, qui ante saecula a patre natus est deus uerbum, in ulti-  
mis autem saeculi temporibus eundem incarnatum et genitum de sancta et immaculata do-  
mina nostra dei genetrice semperque uirgine Maria, sed „alium hunc“ scit „et alium, non  
enim unum eundemque“ secundum sapientissimum Cyrillum, „in deitate perfectum et hu-  
manitate perfectum eundem“ et secundum hoc tantummodo „in duabus naturis“ existen- 15  
tem, „ipsum passibilem et impassibilem secundum aliud et aliud“, ut praedictus sanctae  
memoriae Cyrillus asseruit, patientem quidem humane carne eo quod homo est, manentem  
autem impassibilem ut deum in propriis passionibus carnis, et eundem unum Christum et  
unum filium operantem deo decibilia et humana „una dei et uiri operatione“ secundum 20  
beatum Dionisium, per contemplationem tantummodo discernens ea ex quibus unitas facta  
est, et haec intellectualiter considerans inconuertibilia et inconfusa post eorum naturalem et  
substantialem unitatem manentia, et in his indiuisae et inseparabiliter unum eundemque  
Christum et filium cognitum, ex hoc quod ea quae ab inuicem inconfuse conuenerunt per  
intellectum considerat, ueracem eorum contemplationem faciens, non enim fantasia falsa et 25  
inanibus sensus functionibus, nullatenus autem diuidit utpote iam interempta in duabus  
partitione propter ineffabilem et inconfusam et incompraehensibilem unitatem, dicens secun-  
dum beatum Athanasium „mox caro, mox dei uerbi caro, mox caro animata intellectualis,  
mox dei uerbi caro animata intellectualis“, sed in diuisione per parte huiusmodi suscipit  
uocem, anathema sit.